



KUMPPANUUSSOPIMUS

Kumppanuuden osapuolet		
<p>Tampereen kaupunki, Tampereen seudun ammattiopisto TREDU PL 217 33101 Tampere</p>	<p>Tampereen Messut Oy Ilmailunkatu 20, 33900 Tampere</p>	
<p>Kumppanuuden tarkoitus</p> <p>Kumppanuussopimuksen tavoitteena on kehittää ja vahvistaa osapuolten yhteistoimintaa siten, että se tukee molempien osapuolten kilpailukykyyn kasvattamista, strategisia ja operatiivisia tavoitteita sekä henkilöstön ja opiskelijoiden osaamista ja hyvinvointia.</p> <p>Kumppanuussopimuksella edistetään koulutuksen työelämälähtöisyyttä ja kehitetään uusia toimintamalleja sekä varmistetaan työelämän osaamisvaatimusten huomioon ottaminen opetuksessa ja yritysten osaavan työvoiman saatavuus. Kumppanuussopimuksella pyritään pitkäjänteiseen ja tavoitteelliseen yhteistyöhön monialaisesti ja alueellisesti. Yhteistyötä tehdään yhdessä alueen verkostojen kanssa.</p> <p>Toiminnan kärkenä on Tredun ja Tampereen Messujen ohjelmallinen sisältöyhteistyö ja sen eri muodot, jotka on avattu tarkemmin vuosittain päivitettävässä palvelusuunnitelmassa.</p>		
<p>Seuraavat yrityksen toiminnot kuuluvat sopimuksen piiriin: Tuotanto_x_Palvelutyö_x_Myynti ja markkinointi_x_Viestintä_x_Varasto ja materiaalihallinto_x_Tuotekehitys_x_Kehittämistoiminta_x</p>		
Kumppanuuden toimintamalli		
	Tredu	MESSUT
Kumppanuustoiminnan ohjaus	<p>Tredun yritys- ja työnantajapalvelut</p> <p>Asiakkuusjohtaja Kaisa Luhtala 050 562 2216 kaisa.luhtala@tampere.fi</p>	<p>Tanja Järvensivu PR- ja kumppanuusjohtaja tanja.jarvensivu@tampereenmessut.fi 050 536 8133</p>
Vastuhenkilö Johtotason yhteyshenkilö	<p>Koulutusjohtaja Regina Blom 040 806 2092 regina.blom@tampere.fi</p>	<p>Tanja Järvensivu PR- ja kumppanuusjohtaja tanja.jarvensivu@tampereenmessut.fi</p>



	<p>Ari Mäkitalo koulutusjohtaja ari.makitalo@tampere.fi</p> <p>Virpi Siiranen koulutusjohtaja virpi.siiranen@tampere.fi</p>	050 536 8133
<p>Yhteyshenkilö Operatiivisista asioista vastaava yhteyshenkilö</p>	<p>Katja Aaltonen katja.aaltonen@tampere.fi 040 726 5209</p>	<p>Tanja Järvensivu PR- ja kumppanuusjohtaja tanja.jarvensivu@tampereenmessut.fi 050 536 8133</p>
<p>Kumppanuustoiminnan suunnittelu, -seuranta, -arviointi ja -kehittäminen: Palvelusuunnitelmaan kirjataan toimenpiteitä vuosi tasolla. Palvelusuunnitelmasta ilmenevät yhteiset tavoitteet, aikataulut, yhteyshenkilöt ja käytännön toimenpiteet. Kehittämistä tehdään sekä organisaatiolaajuisesti että yksiköiden/koulutusalojen kesken.</p>		
<p>Yhteydenpidosta ja viestinnästä sovitaan seuraavasti: Kumppanuussopimuksen mukainen yhteistoiminta viestitään yhteisesti sopien. Osapuolet sopivat julkistamistavasta ja ajankohdasta tarkemmin erikseen. Osapuolet voivat käyttää mainintaa yhteistyöstä referenssinä kertoessaan omasta toiminnastaan. Osapuolet saavat oman logonsa toistensa nettisivuille.</p>		
<p>Resurssien käyttämisestä sovitaan seuraavasti: Tampereen Messut tarjoavat opiskelijoille lounaan ja kahvin vuosisuunnitelmaan määriteltyihin messutapahtumiin osallistuttaessa. Lisäksi Messut huolehtivat pysäköintiluvista, pukutiloista ja vaatetuksesta, mikäli tapahtumalla on tähän reunaehtoja. Kumppanuuteen sovittuihin tapahtumiin/messuihin Tredu tuottaa toiminnallista ohjelmaa ja/tai palvelua erikseen sovitulla tavalla ja näistä syntyvistä mahdollisista materiaali tms. kustannuksista sovitaan erikseen tapahtumakohtaisesti vastuuhenkilöiden toimesta. Mahdolliset messuvierailut sekä oppimistehtävät ja niiden organisointi sovitaan tapahtumakohtaisesti.</p> <p>Työtoiminta/Opiskelijatyöt: Muihin toimeksiantoihin, kuin kumppanuudessa määriteltyihin, liittyvät kustannukset sovitaan yhteistyön laajuuden ja vaativuuden mukaan tapauskohtaisesti erillisellä sopimuksella. Toimeksianto voidaan tehdä urakkana hyväksytyyn tarjouksen perusteella. Oppilaitoksen käytännön mukainen hinnoittelu- ja maksuperiaatteet sekä alv-käytäntö. Kilpailuviraston suosituksen mukaan opiskelijatyönä tehtävistä palveluista perittävien maksujen tulee vastata mahdollisimman pitkälle käypiä markkinahintoja. Tredun ohje on, että alennus markkinahintaan nähden em. systä johtuen saa olla enintään 20 %. Opiskelijatyö on pääsääntöisesti arvonlisäverollista (alv 24 %).</p>		



Yleiset sopimusehdot

1. Soveltaminen

Nämä yleiset ehdot ovat voimassa edellyttäen, ettei muuta ole kirjallisesti sovittu.

2. Sopimuksen tekeminen

Tredun ja Tampereen messujen partnerisopimukseen sovelletaan näitä ehtoja.

3. Yhteydenpito

Osapuolten nimeämät yhteyshenkilöt on kuvattu palvelusuunnitelmassa. Tredun nimeämä yhteyshenkilö kutsuu osapuolet vuosittain yhteistyötapaamiseen, jonka tavoitteena on arvioida toteutunut yhteistyö ja laatia tulevaa lukuvuotta koskeva yhteistyön suunnitelma. Tarvittaessa tapaamisia voidaan järjestää useampi, joista sovitaan osapuolten kanssa erikseen. Tredun nimeämä yhteyshenkilö ja messut pitävät palautekeskustelun aina myös messutapahtumien jälkeen.

4. Maksuehdot

Palvelun hintaan lisätään arvonlisävero (ALV 24%). Ellei kirjallisesti ole toisin mainittu, ilmoitettuihin hintoihin sisältyvät muut mahdolliset viranomaisten määräämät julkiset maksut.

5. Vahingonkorvaus

Osapuolet vastaavat toisilleen huolimattomuudellaan aiheuttamista vahingoista. Osapuolet eivät vastaa toisilleen aiheutuvista välillisistä tai epäsuorista vahingoista. Kumpikaan osapuoli ei vastaa viivästyksistä ja vahingoista, jotka johtuvat hänen vaikutusmahdollisuksiensa ulkopuolella olevasta esteestä, jota hänen ei kohtuudella voida edellyttäneen ottaneenhuomioon sopimuksen tekohetkellä ja jonka seurauksia hän ei myöskään kohtuudella olisi voinut välttää tai voittaa. Lakko, sulkua, boikotti ja muu työtaistelutoimenpide katsotaan ylivoimaiseksi esteeksi myös silloin, kun osapuoli on itse sen kohteena tai siihen osallisena.

6. Sopimuksen muuttaminen

Kaikki lisäykset tai muutokset osapuolten väliseen sopimukseen on sovittava kirjallisesti, jotta ne ovat päteviä.

7. Erimielisyyksien ratkaiseminen

Kaikki sopimuksesta aiheutuvat erimielisyyden pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan osapuolten välisillä neuvotteluilla.

Resurssien käyttämisestä sovitaan seuraavasti:

Vuokraus/Oppilaitoksen kaluston, laitteiden käyttö:

Oppilaitos sekä yritys sopivat käyttöön liittyvät kustannukset/vuokrat ja vastuut erikseen kirjallisesti.



Vakuutusturva ja opiskelijan vastuut:

Tredun opiskelijat ovat vakuutettuja tapaturmien ja vastuiden osalta. Lakisääteinen tapaturmavakuutus on sopimuksen tekohetkellä vakuutusyhtiö Turvassa.

Lakisääteinen tapaturmavakuutus pohjautuu lakiin opiskeluun liittyvissä työhön rinnastettavissa olosuhteissa syntyneen vamman tai sairauden korvaamisesta (L1318/2002). Vakuutus korvaa vakuutussääntöjen mukaisesti opiskelijoille opintojen aikana sattuneet tapaturmat tai ammattitaudit.

Tapaturma korvataan myös silloin, kun se on sattunut siirryttäessä välittömästi oppilaitoksesta tai asunnosta koulutuksen tai opetuksen järjestäjän osoittamaan työharjoittelu- tai työssäoppimispaikkaan, työelämään tutustumispaikkaan tai näyttötutkinnon suorittamispaikkaan oppilaitoksen ulkopuolelle tai päinvastoin.

Toiminnan vastuuvakuutus opiskelijoille työelämäjakson aikana on vakuutusyhtiö IF:ssä.

Tredu ei siis ole voimassa olevan oikeuden mukaan korvausvastuussa opiskelijan yksin aiheuttamasta vahingosta muulloin, kuin jos opiskelijan työ tehdään oppilaitoksen lukuun ja oppilaitos saa hyödyn tehdystä työstä sekä jos opiskelijan työnjohto ja valvonta on järjestetty oppilaitoksen taholta. Voimassa olevan oikeuden mukaan opiskelija on henkilökohtaisessa vastuussa aiheuttamastaan vahingosta vain, jos hän aiheuttaa vahingon tahallaan tai törkeällä huolimattomuudella.

Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi. Sisältöä voidaan tarkentaa vuosittain tehtävällä palvelusuunnitelmalla. Kumppanuus voidaan irtisanoa kirjallisesti jommankumman osapuolen toimesta 6 kuukauden irtisanomisajalla.

Tampereella xx.xx.2022

Kirsi Viskari, johtaja, ammatillinen koulutus
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu

Tuomas Räsänen, toimitusjohtaja, CEO
Tampereen Messut